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5999886969028

579 Ft

999 Ft/kg

799 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé
450g (3331 Ft/kg)

                     konzerv kutyaeledel 
1240g baromfi, marha (467 Ft/kg)

Lángostészta  1kg, 8 db (125 Ft/db) 
fagyasztott

1499 Ft

Sága füstlizer baromfi sajtos párizsi 
(2199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Olcsó és Finom 
Vödrös Finomföl 850g 
20%  (940 Ft/kg)

220Ft/10dkg

320Ft/10dkg 280Ft/10dkg

Kinga formázott pulyka szelet 
vf. (3 199 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

                      füstölt főtt 
császárszalonna vf. FIX (2799 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

  350 Ft/10dkg
3499 Ft/kg
HELYETT:

599 Ft
HELYETT:

-20%

Verde gyümölcslé 1l  
51%-os többféle

Xixo Ice Tea 1,5l többféle 
(199 Ft/l)

379 Ft/l 299 Ft

Dreher Gold sör 
0,5l dobozos

379 Ft
(758 Ft/l)

Talléros hasáb sajt 
kb.3kg (1899 Ft/kg) 

Keresse a kiszol-
gálópultnál!

190Ft/10dkg
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350Ft/10dkg
 (3499 Ft/kg)

220Ft/10dkg
 (2199 Ft/kg)

270Ft/10dkg
 (2699 Ft/kg)

190Ft/10dkg 110Ft/10dkg330Ft/10dkg

Öcsi Spor Löncshús
(1899 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Finonimo baromfi rúd 1kg
(1099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Tauris füstölt főtt tarja fél vf. 
(3299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Palini füstölt kenyérszalonna 
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

200Ft/10dkg

299 Ft

1299 Ft/kg

599 Ft 1199 Ft

Nádudvari Debreceni pároskolbász 
300g csípős, classic vf. (3997 Ft/kg)  

Gyulai Kenőmájas 125g többféle 
(2392 Ft/kg)

Palcsó Poharas sült zsír 
450g (1553 Ft/kg)

Salakis krémfehér sajt 
150g (4660 Ft/kg)

Hyza baromfi  pálca vf. 1kg

	    Baromfi Midi rúd 
500g (1198 Ft/kg)

-14%

699  Ft/db
1398 Ft/kg 
HELYETT:

699 Ft

699 Ft 899 Ft

Delma  szendvics margarin 
900g (999 Ft/kg)

699 Ft

Meggle Cukrászhab Habalap 
500ml (1398 Ft/l)
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599 Ft

Vecsési vödrös Cékla 870g (450g), 
Vegyes vágott 870g (450g)  
(1331 Ft/kg)

579 Ft

999 Ft

399 Ft/l

Tolle Vajkrém 200g többféle 
(2895 Ft/kg)

Tolle rögös túró 450g félzsíros 
(2220 Ft/kg)

Tolle dobozos tej  
1l ESL 2,8%, 1,5%

649 Ft

Danone joghurt 4x125g 
többféle (1298 Ft/kg)

399 Ft

Milli Jegeskávé ital 300ml 
többféle (1330 Ft/l)

899 Ft

Jogobella joghurt 900g alma- 
fahéj/őszibarack, epres (999 Ft/kg)

259 Ft 649 Ft

Milli Krémtúró 90g 
többféle (2878 Ft/kg)

Actimel, Actikids, Actimel C-vitamin, 
Actimel Plus joghurt ital 4x100g 
többféle (1623 Ft/kg)

169 Ft

Pöttyös Tejes süti 28g 
többféle (6036 Ft/kg) 

 

Pöttyös Rudi 30g natúr, tejbevo-
nós, epres, unikornis (6633 Ft/kg)

Pöttyös Rudi 6x30g natúr, 
tejbevonós, epres, unikornis 
(6633 Ft/kg)

199 Ft 1194 Ft
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EKO Sűrített 
paradicsom 370ml 
15-17% (1619 Ft/l)

Lucullus Fűszersó, Fűszerkeve-
rék 28-50g Fasírt, Gyros, Sültolda-
las, Méz-csípős csirkeszárny, 
Borsos-fokhagymás (5380-9607 Ft/kg)

Maggi  Leveskocka 
60g többféle  
(6650 Ft/kg)

EKO Paradi-
csomlé 1l 100%

Globus Melegszendvicskrém 
290g többféle (2410 Ft/kg)

599 Ft1249 Ft

269 Ft

399 Ft 499 Ft/l 699 Ft

	   Ételízesitő 
700g (1784 Ft/kg)

1349 Ft
HELYETT:

-12%

-15%

569 Ft

Roberto kenyér 400g  
többféle (1423 Ft/kg)

329 Ft

Thymos Sült hagyma 
50g (6580 Ft/kg)

529 Ft

 	  Gomba szeletelt   
314ml (170g), konzerv 400g 
(200g) (2645-3112 Ft/kg)

599 Ft
HELYETT:

1299 Ft
HELYETT:

1799 Ft

1999 Ft/kg

1399 Ft

2599 Ft/1,5kg 1099 Ft

649 Ft

799 Ft/kg

449 Ft

                     konyhakész 
marhapacal 900g (1999 Ft/kg) 
fagyasztott

Farm Frites long&crunchy 
burgonya 600g
(1082 Ft/kg) fagyasztott

Nádudvari rántott karfiol 450g 
(3109 Ft/kg) fagyasztott

Steak House marha ham-
burger 1kg fagyasztott

Agrosprint zöldborsó 1kg 
fagyasztott

                     panírozott csirke 
nuggets 1,5kg (1733 Ft/kg)  
fagyasztott

FRoSTA ocean catch halrúd
250g (1796 Ft/kg) fagyasztott

                     sajtos csirke korong 
720g (1526 Ft/kg) fagyasztott

Maggi Olcsó és Finom 
instant leves 34-58g 
többféle (5155-8794 Ft/kg)

299 Ft

399 Ft399 Ft 349 Ft

Laskodi 4 tojásos 
száraztészta 250g 
Eperlevél, Reszelt 
tarhonya (1596 Ft/kg)

	    4 tojásos 
száraztészta 250g 
Cérnametélt,  
Lebbencs (1596 Ft/kg)

Laskodi 4 tojásos 
szélesmetélt 200g 
(1745 Ft/kg)

459 Ft
HELYETT:

-13%

Vénusz 
Napraforgó 
étolaj 1l 
többféle

749 Ft/l

Mennyiségi korlát 
nélkül vásárolható!

699 Ft

Mexicana tortilla lap 390g 
Chia, Fit, Grandissima (1792 Ft/kg)
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549 Ft 549 Ft 599 Ft

-13%

569 Ft
HELYETT:

599 Ft
HELYETT:

689 Ft
HELYETT:

	   Natúr lecsó 
720ml (204g) 30% 
paprikával (2691 Ft/kg)

	   Vajbab 
vágott 720ml (360g)
(1525 Ft/kg)

	   Meggy- 
befőtt magozott 
720ml (350g) (1711 Ft/kg)

Tchibo Family őrölt vákuumos 
kávé 250g Classic, Extra Strong 
(3396 Ft/kg)

	    Nápolyi vödörben 
450g citrom, kakaós (2998 Ft/kg)

1349 Ft

849 Ft
Nesquik Instant kakaópor  
200g (3395 Ft/kg)

679 Ft

Completa Kávéfehérítő 
utántöltő 200g Classic, Lights 
(2995 Ft/kg)

599 Ft
Dr.Oetker Befött tartósító 
90g (2656 Ft/kg)

Dr.Oetker Dzsemfix családi 
csomag 3x20-25g többféle, 
XXL 60g (10387-12983 Ft/kg)

239 Ft 779 Ft

219 Ft 199 Ft 279 Ft

Negro Stick 45g többféle 
(4867 Ft/kg)

Mentos cukorka 37,5-38g 
többféle (5378 Ft/kg)

Sport Duó Kókusz szelet 
60g (4650 Ft/kg)

269 Ft

Detki Állatfigurás háztartási 
keksz gyerekeknek 160g classic, 
kakaós (1681 Ft/kg)

Dr.Gerard Töltött piskóta 
süti 170g epres, sárgabarackos 
(3700 Ft/kg)

Milka Oreo töltött keksz 44g 
(4523 Ft/kg)

629 Ft 199 Ft

429 Ft

 	    Piskótakorong 
135g többféle (3178 Ft/kg)

499 Ft
HELYETT:

-14%

Chio chips 55-60g 
többféle (6650-7255 Ft/kg)

399 Ft

Roshen Nápolyi 72g csokis, 
mogyorós (3736 Ft/kg)

Roshen Extra Crunch Nápolyi 
142g többféle (3514 Ft/kg)

Mogyi 70g Kesudió, Mandula,  
Pisztácia 60g (9363-12483 Ft/kg)

269 Ft

499 Ft 749 Ft 439 Ft

Aleo Aloe Vera ital 500ml 
többféle (878 Ft/l)
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Lloyd likőrvodka 0,5l sárga-
dinnye, szamóca, őszibarack 
(4398 Ft/l)

2199 Ft

329 Ft
 (658 Ft/l)

499 Ft/l

3499 Ft4799 Ft

Topjoy gyümölcsnektár 1l  
20-40% mangó, kaktusz,  
görögdinnye

Hubertus 0,5l többféle 
(6998 Ft/l)

Unicum 0,5l többféle 
(9598 Ft/l)

119 Ft

Mizse ásványvíz 1,5l dús,  
mentes, enyhe (79 Ft/l)

379 Ft

Coca-Cola, Fanta, Kinley 0,5l 
többféle (758 Ft/l)

399 Ft

Jana ízesített, szénsav-
mentes üdítőital 1,5l 
többféle (266 Ft/l)

Törley 
pezsgő 
0,75l 
többféle 
(1865 Ft/l)

1399 Ft

549 Ft

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite 
1,75l PET  
többféle,  
Kinley 1,5l 
PET, többféle 
(314-366 Ft/l)

Pölöske  
diabetikus 
szörp  
1l PET  
többféle

699 Ft/l

Bravo 1,5 l PET Multivi-
tamin Zöldalma (466 Ft/l)

699 Ft199 Ft 479 Ft

Sió Vitatigris gyümölcspüré 
90g 100% többféle (2211 Ft/kg)

Univer bébiital  
4 hónapos kortól 200ml 
többféle (2395 Ft/l)
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ÉRVÉNYESSÉG:
2023.07.05. - 07.30.

Magyar tejföl 330g 20% 
(1512 Ft/kg)

219 Ft499 Ft
Pepsi, Mirinda, Mountain Dew, 
7-UP 0,33l többféle
(664 Ft/l)

Tuborg Green sör 
0,5l dobozos (678 Ft/l)

Gösser Natur Zitrone sör 0,5l 
dobozos, többféle (638 Ft/l)

Borsodi Friss alkohol-
mentes sör 0,5l dobozos, 
többféle (598 Ft/l)

339 Ft319 Ft 299 Ft

Fa roll-on 50ml, deo 150ml 
többféle (5327-15980 Ft/l)

799 Ft

1499 Ft 1099 Ft799 Ft

779 Ft 559 Ft 249 Ft

269 Ft

Baba lanolinos szappan 
125g (2152 Ft/kg)

Baba folyékony szappan 250ml 
kamilla, antibakteriális tea, lime 
(3196Ft/l)

Ooops!Duo XXL papírtölő
2 tekercs 2 rétegű 100 lap/tekercs 
(390 Ft/tekercs, 4 Ft/lap)

Coccolino öblítő 1,45-1,8l
többféle (833-1034 Ft/l)

Ludwik mosogatószer 1350g
citrom, aloe (814 Ft/kg)

Pedigree kutya jutalomfalat
Biscrok 200g, DentaStix 77g, 
Markies 150g, Rodeo 70g  
(2795-7986 Ft/kg)

                     konzerv macskaeledel 
415g hal, baromfi, marha
(600 Ft/kg)

-11%

279 Ft
HELYETT:

Zewa Deluxe toalettpapír 
16 tekercses, 3 rétegű,  
150 lap/tekercs többféle 
(187 Ft/tekercs, 1,3 Ft/lap)  

Le Petit Marseillais 
tusfürdő 250ml többféle  
(3996 Ft/l)

2999 Ft

999 Ft
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Jelmagyarázat
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.07.05. - 07.30.

Kőbányai sör 2L PET 
(450 Ft/l)

899 Ft 299 Ft
Márka üdítő, Ice Tea, 
Limonádé 1,5l PET többféle 
(199 Ft/l)

1199 Ft1399 Ft1399 Ft1499 Ft/l

Chemotox darázsirtó 
spray 400 ml (3498 Ft/l)

Cillit Bang tisztítószer 
750ml többféle (1865 Ft/l)

Vanish folttisztító 1l 
White, Classic

Chemotox légy- és 
szúnyogírtó 
400 ml (2998 Ft/l)


